
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 

02.10.2025 ​ ​ ​ ​     м. Івано-Франківськ​ ​ ​    № 112 о/д 
 
Про проведення святкової екскурсійної  
програми «Яремче – перлина Карпат»  
для працівників МЦДЮТ  
з нагоди відзначення  
Дня працівника освіти 
 

Відповідно до плану роботи МЦДЮТ на жовтень та з метою відзначення Дня 
працівника освіти, покращення емоційного стану та попередження професійного 
вигорання в роботі працівників МЦДЮТ  

 
НАКАЗУЮ: 

 
1.​ Організувати і провести екскурсійну програму «Яремче – перлина Карпат» для 
працівників МЦДЮТ з нагоди відзначення Дня працівника освіти 04.10.2025 р.   
 
2.​ Марії КОЗЛОВІЙ, завідувачу відділом організаційно-масової роботи МЦДЮТ, 
скласти програму екскурсії (додаток 1), укласти список учасників екскурсійної 
програми (додаток 2) 
 
3.​ Марті ТРОЩУК, голові ПК МЦДЮТ, та Мар’яні Гриновецькій, методисту 
МЦДЮТ, організувати транспортне забезпечення та довезення учасників 
екскурсійної програми. 
 
4.​ Педагогічним працівникам, які мають заняття в гуртках 04 жовтня 2025 р. і 
беруть участь у заході, відмінити заняття на зазначений день (субота) з наступним 
відпрацювання методом ущільнення тем з відповідними записами в журналі 
гурткової роботи. 
 
5.​ Мирону ГУБІ, заступнику директора з АГЧ, відмінити чергування по закладу 
04 жовтня 2025 р. (субота) з метою участі працівників господарської групи в 
екскурсійній програмі до Дня працівника освіти. 

 
6.​ Уляні Сіренко, відповідальній за охорону праці, провести цільовий інструктаж 
з учасниками екскурсійної програми. 
 
7.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
Директор МЦДЮТ​​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 

 
 



 
Додаток 1  
до наказу МЦДЮТ 
від 02.10.2025 № 221 

 
Святкова  екскурсійна програма  

«Яремче – перлина Карпат»  
для працівників МЦДЮТ 

з нагоди відзначення Дня працівника освіти 
 

№ Програма  Час  Місце перебування  
1. Виїзд 09.30 вул. С.Бандери  
2. с.Фитьків 10.30-11.30 Музей історії 

Греко-католицької 
церкви 

 

4. м.Яремче 12.30-15.00 Водоспад Пробій, 
Гедзьо-парк 

 

5. Обід 15.00-17.00   
6. Від’їзд 17.00   
7. Прибуття в 

Івано-Франківськ 
18.30 вул. С.Бандери  

 
 
 

Додаток 2  
до наказу МЦДЮТ 
від 02.10.2025 № 221 

 
Список працівників МЦДЮТ, 

учасників святкової екскурсійної програми 
«Яремче – перлина Карпат» 

 
 

1. Ірина Волинська 
2. Наталія Мельничук 
3. Марія Козлова 
4. Марта Трощук 
5. Вікторія Гривнак 
6. Марія Франчук 
7. Мар’яна Гриновецька 
8. Мирон Губа 
9.Світлана Петренко 
10. Іванна Перекліта 
11. Емма Озимінська 

12. Тетяна Мельникова 
13. Ірина Криниченко 
14. Лідія Новосьолова 
15.Олена Кірюшина 
16.Галина Яновська 
17.Світлана Бедрус 
18.Василь Косар 
19.Василь Дурбак 
20.Уляна Сіренко 
 

 
 

 
Директор МЦДЮТ​​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 

 


